1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

09 декабря 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 677-67
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 120-12 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного само​управления города Георгиевска»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 октября 2011 г.    № 85-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставро​польского края, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае», статьями 1, 55, 57 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года      № 120-12 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления города Ге​оргиевска» следующие изменения:
1.1. В Положении об отдельных вопросах муниципальной службы в Став​ропольском крае в органах местного самоуправления города Георгиевска:

а) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «постоянная контрольно-ревизионная комиссия» заменить словами «контрольно-счётная палата»;
б) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «членов выборных органов местного са​моуправления города Георгиевска,» исключить.
1.2. В приложении 1 к Положению об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления города Ге​оргиевска:

а) в подпункте 3.1 пункта 3:

в абзаце втором слова «шести лет» и «семи лет» заменить соответственно словами «четырёх лет» и «пяти лет»;
в абзаце третьем слова «четырех лет» и «пяти лет» заменить соответст​венно словами «трёх лет» и «четырёх лет»;
в абзаце четвёртом слова «четырёх лет» заменить словами «трёх лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключе​нием подпункта а) подпункта 1.1 пункта 1.
Подпункт а) подпункта 1.1 пункта 1 вступает в силу с 01 января 2012 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина